
LIGNE 871
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871 - Orchies / Templeuve / Lille - Orchies / Templeuve / Lille Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JVS

21
LMaMe

JV

31
S
 

41
LMaMe

JVS

51
LMaMe

JVS

71
Me
 

61
LMaJVS

81
LMaMe

JVS

91
LMaMe

JVS

101
LMaMeJ

111
VS
 

121
LMaMe

JVS

ORCHIES Collège du Pévèle 12h30

ORCHIES Gare SNCF 06h00 07h40 07h40 07h40 08h45 12h45 12h45 12h45 17h10 17h40 17h40 17h40

ORCHIES Centre (Place De Lattre) 06h02 07h42 07h42 07h42 08h47 12h47 12h47 12h47 17h12 17h42 17h42

ORCHIES Zone de l'Europe 06h03 07h44 07h44 07h44 08h49 12h49 12h49 12h49 17h14 17h44 17h44

AUCHY LEZ ORCHIES Eglise 06h07 07h49 07h49 07h49 08h54 12h54 12h54 12h54 17h19 17h49 17h49

AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 06h08 07h50 07h50 07h50 08h55 12h55 12h55 12h55 17h20 17h50 17h50

AUCHY LEZ ORCHIES La Froidure 06h09 07h51 07h51 07h51 08h56 12h56 12h56 12h56 17h21 17h51 17h51

NOMAIN L'Obeau 06h10 07h52 07h52 07h52 08h57 12h57 12h57 12h57 17h22 17h52 17h52

CAPPELLE EN PEVELE Les Blattiers 06h12 07h54 07h54 07h54 08h59 12h59 12h59 12h59 17h24 17h54 17h54

CAPPELLE EN PEVELE Mairie 06h13 07h55 07h55 07h55 09h00 13h00 13h00 13h00 17h25 17h55 17h55

CAPPELLE EN PEVELE De Gaulle 06h14 07h56 07h56 07h56 09h01 13h01 13h01 13h01 17h26 17h56 17h56

GENECH Lycée Perriand 18h05

TEMPLEUVE Maresquel 06h17 07h59 07h59 07h59 09h04 13h04 13h04 13h04 17h29 17h59 17h59

TEMPLEUVE Grande Campagne 06h18 08h00 08h00 08h00 09h05 13h05 13h05 13h05 17h30 18h00 18h00

TEMPLEUVE Gare 06h19 08h02 08h01 08h01 09h06 13h06 13h06 13h06 17h31 18h19 18h01 18h01

TEMPLEUVE Place du Général De Gaulle 06h20 08h04 08h02 08h02 09h07 13h07 13h07 13h07 17h34 18h22 18h03 18h02

TEMPLEUVE La Quièze 06h22 08h06 08h04 08h04 09h09 13h09 13h09 13h09 17h36 18h24 18h05 18h04

TEMPLEUVE Rue d'Ennevelin 06h23 08h07 08h05 08h05 09h10 13h10 13h10 13h10 17h37 18h25 18h06 18h05

ENNEVELIN Place 06h27 08h12 08h09 08h09 09h14 13h14 13h14 13h14 17h41 18h29 18h10 18h09

AVELIN Z.A Les Marlières 06h31 08h15 08h13 08h13 09h17 13h17 13h17 13h17 17h45 18h33 18h14 18h12

AVELIN Pont d'Ennetières 06h32 08h16 08h14 08h14 09h18 13h18 13h18 13h18 17h46 18h34 18h15 18h13

FRETIN Vindin 06h36 08h25 08h18 08h18 09h22 13h22 13h22 13h22 17h48 18h36 18h17 18h17

FRETIN Eglise 06h37 08h27 08h19 08h19 09h23 13h23 13h23 13h23 17h50 18h38 18h18 18h18

FRETIN Mairie 06h39 08h29 08h21 08h21 09h24 13h24 13h24 13h24 17h52 18h40 18h20 18h19

LESQUIN Lesquin Aéroport 08h39 08h27 08h27 17h58

LESQUIN Descat 06h45 08h43 08h30 08h30 09h29 13h29 13h29 13h29 18h01 18h45 18h25 18h24

LESQUIN Jaurès 06h47 08h45 08h32 08h32 09h31 13h31 13h31 13h31 18h02 18h46 18h26 18h26

LESQUIN Linnich 06h48 08h46 08h33 08h33 09h32 13h32 13h32 13h32 18h03 18h47 18h27 18h27

LESQUIN Moulin de Lesquin 06h51 08h49 08h35 08h35 09h34 13h34 13h34 13h34 18h06 18h50 18h30 18h29

FACHES THUMESNIL Verdun 06h52 08h50 08h36 08h36 09h35 13h35 13h35 13h35 18h08 18h52 18h32 18h30

FACHES THUMESNIL Rubens 06h53 08h51 08h37 08h37 09h36 13h36 13h36 13h36 18h09 18h53 18h33 18h31

RONCHIN Destoop 06h54 08h53 08h38 08h38 09h37 13h37 13h37 13h37 18h10 18h54 18h34 18h32

RONCHIN Mairie 06h57 08h56 08h40 08h40 09h39 13h39 13h39 13h39 18h13 18h56 18h36 18h34

RONCHIN Marronniers 06h58 08h57 08h41 08h41 09h40 13h40 13h40 13h40 18h14 18h57 18h37 18h35

LILLE Gaston Berger 07h00 09h04 08h43 08h43 09h42 13h42 13h42 13h42 18h18 18h59 18h39 18h37

LILLE Porte de Douai 07h03 09h06 08h46 08h46 09h43 13h43 13h43 13h43 18h19 19h01 18h41 18h38

LILLE Diderot 07h05 09h08 08h48 08h48 09h45 13h45 13h45 13h45 18h22 19h03 18h43 18h40

LILLE Porte d'Arras 07h07 09h10 08h50 08h50 09h47 13h47 13h47 13h47 18h24 19h05 18h45 18h42



LIGNE 871
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871 - Orchies / Templeuve / Lille - Lille / Templeuve / Orchies Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JVS

20
LMaMe

JVS

30
LMaMe

JVS

40
LMaMe

JVS

50
LMaMe

JVS

60
LMaMe

JVS

LILLE Porte d'Arras 07h10 11h15 12h15 16h15 18h35 19h30

LILLE Diderot 07h12 11h17 12h17 16h17 18h37 19h32

LILLE Porte de Douai 07h15 11h19 12h19 16h20 18h40 19h34

LILLE Gaston Berger 07h16 11h20 12h20 16h22 18h42 19h35

RONCHIN Marronniers 07h18 11h22 12h22 16h24 18h44 19h37

RONCHIN Mairie 07h19 11h23 12h23 16h25 18h45 19h38

RONCHIN Destoop 07h21 11h25 12h25 16h27 18h48 19h40

FACHES THUMESNIL Rubens 07h22 11h26 12h26 16h28 18h50 19h41

FACHES THUMESNIL Verdun 07h23 11h27 12h27 16h29 18h53 19h42

LESQUIN Moulin de Lesquin 07h25 11h28 12h28 16h31 18h55 19h43

LESQUIN Linnich 07h27 11h30 12h30 16h33 18h57 19h45

LESQUIN Jaurès 07h29 11h31 12h31 16h34 18h59 19h46

LESQUIN Descat 07h31 11h33 12h33 16h36 19h01 19h48

LESQUIN Lesquin Aéroport 11h36 16h39

FRETIN Mairie 07h36 11h41 12h38 16h44 19h06 19h53

FRETIN Eglise 07h37 11h43 12h39 16h45 19h07 19h54

FRETIN Vindin 07h38 11h44 12h40 16h46 19h08 19h55

AVELIN Pont d'Ennetières 07h42 11h48 12h44 16h49 19h12 19h59

AVELIN Z.A Les Marlières 07h43 11h49 12h45 16h50 19h13 20h00

ENNEVELIN Place 07h46 11h52 12h48 16h53 19h16 20h03

TEMPLEUVE Rue d'Ennevelin 07h50 11h56 12h52 16h57 19h20 20h07

TEMPLEUVE La Quièze 07h51 11h57 12h53 16h58 19h21 20h08

TEMPLEUVE Place du Général De Gaulle 07h53 11h59 12h55 17h00 19h23 20h10

TEMPLEUVE Gare 07h54 12h00 12h56 17h01 19h24 20h11

TEMPLEUVE Grande Campagne 12h01 12h57 17h02 19h25 20h12

TEMPLEUVE Maresquel 12h02 12h58 17h03 19h26 20h13

GENECH Institut 08h02

CAPPELLE EN PEVELE De Gaulle 12h05 13h01 17h06 19h29 20h16

CAPPELLE EN PEVELE Mairie 12h06 13h02 17h07 19h30 20h17

CAPPELLE EN PEVELE Les Blattiers 12h07 13h03 17h08 19h31 20h18

NOMAIN L'Obeau 12h09 13h05 17h10 19h33 20h20

AUCHY LEZ ORCHIES La Froidure 12h10 13h06 17h11 19h34 20h21

AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 12h11 13h07 17h12 19h35 20h22

AUCHY LEZ ORCHIES Eglise 12h12 13h08 17h13 19h36 20h23

ORCHIES Zone de l'Europe 12h17 13h13 17h18 19h41 20h28

ORCHIES Centre (Place De Lattre) 12h19 13h15 17h20 19h43 20h30

ORCHIES Gare SNCF 08h20 12h21 13h17 17h22 19h45 20h32



LIGNE 871S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871S - Institut - Genech Aller Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

311
L
 

321
L
 

341
L
 

331
L
 

351
L
 

LILLE Arrêt bus 08h30 08h45 08h45

LILLE Porte d'Arras 08h10

LILLE Diderot 08h12

LILLE Porte de Douai 08h15

LILLE Gaston Berger 08h16

RONCHIN Marronniers 08h18

RONCHIN Mairie 08h19

RONCHIN Destoop 08h21

FACHES THUMESNIL Rubens 08h22

FACHES THUMESNIL Verdun 08h23

LESQUIN Moulin de Lesquin 08h25

LESQUIN Linnich 08h27

FRETIN Mairie 08h36

FRETIN Eglise 08h37

FRETIN Vindin 08h38

AVELIN Le Croquet 08h35

AVELIN Eglise 08h39

AVELIN Pont d'Ennetières 08h42

ENNEVELIN Place 08h47

TEMPLEUVE Rue d'Ennevelin 08h51

TEMPLEUVE La Quièze 08h52

GENECH Institut 09h00 09h10 09h02 09h25 09h25



LIGNE 871S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871S - Institut - Genech Retour Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

310
V
 

320
V
 

340
V
 

330
LMaMeJ

GENECH Institut 16h10 16h10 16h10 17h45

LILLE Gare Lille Flandres 16h50 16h50

NOMAIN Ouvignies 16h27

NOMAIN Carré 16h28

NOMAIN Delzenne 16h29

NOMAIN Visterie 16h32

NOMAIN Elmez 16h35

NOMAIN La Coquerie 16h37

NOMAIN L'Obeau 16h38

TEMPLEUVE La Quièze 16h45 17h59

TEMPLEUVE Rue d'Ennevelin 16h46 18h00

ENNEVELIN Place 16h50 18h04

AVELIN Pont d'Ennetières 16h54 18h08

FRETIN Vindin 16h58 18h11

FRETIN Eglise 16h59 18h13

FRETIN Mairie 17h00 18h15

LESQUIN Descat 17h05 18h20

LESQUIN Jaurès 17h07 18h22

LESQUIN Linnich 17h08 18h23

LESQUIN Moulin de Lesquin 17h10 18h26

FACHES THUMESNIL Verdun 17h11 18h28

FACHES THUMESNIL Rubens 17h12 18h29

RONCHIN Destoop 17h13 18h31

RONCHIN Mairie 17h15 18h33

RONCHIN Marronniers 17h16 18h34

LILLE Gaston Berger 17h18 18h36

LILLE Porte de Douai 17h19 18h38

LILLE Diderot 17h21 18h39

LILLE Porte d'Arras 17h23 18h40



LIGNE 871S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871S - Collèges - Orchies Aller Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

611
LMaMe

JV

631
LMaMe

JV

641
LMaMe

JV

621
LMaMe

JV

FAUMONT Rue du Bois 06h56

FAUMONT Boujon 06h58

FAUMONT Estrade 07h00

FAUMONT Le Berquin 07h01

FAUMONT Mairie 07h03

FAUMONT Plaisant 07h04

BERSEE Le Pavé 07h08

BERSEE Longue Epée 07h10

BERSEE Eglise 07h12

BERSEE Wattines 07h19

PONT A MARCQ Collège Dolto 07h37

CAPPELLE EN PEVELE Calvaire 07h44

CAPPELLE EN PEVELE Les Blattiers 07h45

AUCHY LEZ ORCHIES La Froidure 07h47

AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 07h25

AUCHY LEZ ORCHIES Rue de Derégnaucourt 07h30

AUCHY LEZ ORCHIES Rue du Hem 07h33

AUCHY LEZ ORCHIES Place 07h35

NOMAIN L'Obeau 07h20

NOMAIN La Coquerie 07h22

NOMAIN Elmez 07h25

NOMAIN La Gambette 07h27

NOMAIN Ouvignies 07h29

NOMAIN Carré 07h30

NOMAIN Delzenne 07h32

NOMAIN Deffrenne 07h35

ORCHIES Collège du Pévèle 07h55 07h43 08h02

ORCHIES Centre (Place De Lattre) 08h05

ORCHIES Gare SNCF (N.D Providence) 07h40 08h00 07h49 08h07



LIGNE 871S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871S - Collèges - Orchies Retour Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

610
Me
 

620
Me
 

630
Me
 

632
LMa
JV

640
LMa
JV

650
LJV

652
Ma
 

660
LMaMe

JV

680
LMaMe

JV

ORCHIES Gare SNCF (N.D Providence) 17h05 17h05 17h10 17h45

ORCHIES Collège du Pévèle 12h30 12h30 12h35 16h00 17h05 17h15 17h15 17h15

ORCHIES Gare SNCF (N.D Providence) 12h40 12h40 12h40 16h07 17h12

NOMAIN Louis Guislain 12h47 16h12 17h19

NOMAIN Deffrenne 12h48 16h13 17h20

NOMAIN Saint Martin 12h49 16h14 17h21

NOMAIN Delzenne 12h51 16h16 17h23

NOMAIN Carré 12h52 16h17 17h24

NOMAIN Ouvignies 12h53 16h18 17h25

NOMAIN La Gambette 12h55 16h20 17h27

NOMAIN Elmez 12h56 16h21 17h28

NOMAIN La Coquerie 12h58 16h24 17h30

NOMAIN L'Obeau 13h00 16h26 17h32

AUCHY LEZ ORCHIES La Froidure 13h02 16h27 17h25

AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 16h28

AUCHY LEZ ORCHIES Rue de Derégnaucourt 16h33

AUCHY LEZ ORCHIES Rue du Hem 12h50 16h37

AUCHY LEZ ORCHIES Place 16h39

AUCHY LEZ ORCHIES Place 17h23 17h23 17h52

AUCHY LEZ ORCHIES Rue du Hem 17h25 17h25 17h55

AUCHY LEZ ORCHIES Rue de Derégnaucourt 12h54 17h29 17h29 17h59

AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 12h59 17h34 17h34 18h04

PONT A MARCQ Collège Dolto 13h09 17h44 17h44

MERIGNIES Nouveau Jeu 17h49

MERIGNIES Rue Leclerc 13h13 17h48 17h50

MERIGNIES Nouveau Jeu 13h14 17h49

CAPPELLE EN PEVELE Les Blattiers 12h50

CAPPELLE EN PEVELE Calvaire 12h52

TEMPLEUVE La Croisette 17h56

TEMPLEUVE Rue de Lille 17h58

TEMPLEUVE Place du Général De Gaulle 18h00

TEMPLEUVE La Caillière 18h05

AUCHY LEZ ORCHIES La Froidure 18h05

BERSEE Wattines 12h58 17h30 18h10

BERSEE Eglise 13h01 17h33 18h13

BERSEE Longue Epée 13h02 17h34 18h14

BERSEE Le Pavé 13h04 17h36

FAUMONT Plaisant 13h08 17h40 18h17

FAUMONT Mairie 13h09 17h41 18h18

FAUMONT Le Berquin 13h10 17h42 18h19

FAUMONT Estrade 13h11 17h43 18h20

FAUMONT Boujon 13h12 17h44 18h21

FAUMONT Rue du Bois 13h13 17h45 18h22



LIGNE 871S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871S - Lycée Perriand - Genech Aller Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

411
LMaMe

JV

415
LMaMe

JV

427
LMaMe

JV

421
LMaMe

JV

435
LMaMe

JV

429
LMaMe

JV

431
LMaMe

JV

433
LMaMe

JV

441
MaMeJV

451
MaMeJV

453
MaMeJV

461
L
 

471
L
 

LILLE Porte d'Arras 08h40

LILLE Diderot 08h42

LILLE Porte de Douai 07h45 08h44

LILLE Gaston Berger 07h49 08h48

RONCHIN Marronniers 07h51 08h50

RONCHIN Mairie 07h53 08h52

RONCHIN Destoop 07h55 08h54

FACHES THUMESNIL Rubens 07h56 08h55

FACHES THUMESNIL Verdun 07h57 08h56

LESQUIN Moulin de Lesquin 07h59 08h58

LESQUIN Gare 06h50

LESQUIN Rue de Verdun 06h51 08h06 09h05

LESQUIN Jaurès 06h53 08h09 09h08

LESQUIN Descat 06h56 08h11 09h11

FRETIN Mairie 07h02 08h17 09h17

FRETIN Eglise 06h55 08h20 09h19

FRETIN Vindin 06h56 08h22 09h21

FRETIN Foch 07h04

AVELIN Pont d'Ennetières 07h00 08h26 09h25

AVELIN Mairie 07h03

ENNEVELIN Place 07h09 08h30 09h29

ENNEVELIN Verte Rue 07h06 08h34

BERSEE Ricarderie 07h00

BERSEE Cardonnerie 07h01

BERSEE Salengro 07h02

BERSEE Place 07h03

BERSEE Wattines 07h06

MERIGNIES Green 06h53

MERIGNIES La Bascule 06h57

MERIGNIES Rue Leclerc 06h59

MERIGNIES Grands Prés 07h02

PONT A MARCQ Bicentenaire 07h07

TEMPLEUVE Les Rues 07h08 07h14 08h36

ENNEVELIN Pont Thibault 07h10

TEMPLEUVE Rue de Fretin 07h09 07h15

TEMPLEUVE Place du Général De Gaulle 07h17

TEMPLEUVE Gare 07h23

TEMPLEUVE Le Riez 07h20 07h17 08h40 09h39

TEMPLEUVE L'Hardinière 07h19

AUCHY LEZ ORCHIES Place 06h50

AUCHY LEZ ORCHIES Rue du Hem 06h52

AUCHY LEZ ORCHIES Rue de Derégnaucourt 06h55

AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 07h00

ORCHIES Gare SNCF 07h00 07h07 08h25 09h10

AUCHY LEZ ORCHIES La Froidure 07h02

NOMAIN L'Obeau 07h03

NOMAIN La Coquerie 07h05

NOMAIN Elmez 07h07

NOMAIN Ouvignies 07h10

NOMAIN Carré 07h11

NOMAIN Delzenne 07h12

NOMAIN Saint Martin 07h14 08h32 09h17

NOMAIN Deffrenne 07h15 08h33 09h18



LIGNE 871S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871S - Lycée Perriand - Genech Aller Secteur Nord - Périmètre Pévèle

NOMAIN Louis Guislain 07h16 08h34 09h19

ORCHIES La Sècherie 07h04

LANDAS Les Hauts Bois 07h07

LANDAS Place Verte 07h09

AIX EN PEVELE Place 06h55

AIX EN PEVELE Mairie 06h56

AIX EN PEVELE Paul Allegot 06h58

AIX EN PEVELE Haut Hameau 06h59

AIX EN PEVELE Bas Hameau 07h01

AIX EN PEVELE Caserne des Douanes 07h03

MOUCHIN Ponchau 07h04

MOUCHIN Planard 07h05

MOUCHIN Forgeron 07h07

MOUCHIN Place 07h08 08h25 09h25

MOUCHIN Pharmacie 07h10 08h27 09h27

BACHY Gare 07h12 08h29 09h29

BACHY Hôtel 07h13 08h30 09h30

BACHY Petit Canard 07h14 08h31 09h31

BACHY Eglise 07h18 08h35 09h35

BOURGHELLES La Posterie 07h22 08h39 09h39

COBRIEUX Rue du Mazet 07h23 08h40 09h40

COBRIEUX Grand Place 07h25 08h42 09h42

GENECH Rue Neuve 07h29

GENECH Lycée Perriand 07h28 07h25 07h33 07h29 07h30 07h25 07h32 07h30 08h47 08h47 08h46 09h46 09h47



LIGNE 871S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871S - Lycée Perriand - Genech Retour Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

410
Me
 

412
Me
 

422
Me
 

430
Me
 

440
Me
 

450
Me
 

460
LMaMe

JV

462
LMaMe

JV

464
J
 

470
LMaMeJ

480
LMaMe

JV

482
LMaMe

JV

484
LMaMe

JV

486
LMaMe

JV

490
LMaMe

JV

500
LMaJ

510
LMaMe

JV

512
LMaJ

520
Me
 

532
LMaMeJ

502
V
 

530
LMaMeJ

533
V
 

540
LMaMeJ

GENECH Lycée Perriand 12h10 12h10 12h10 13h15 13h15 13h15 16h05 16h05 16h05 16h05 16h05 16h05 16h05 16h05 17h05 17h05 17h05 17h05 17h05 17h05 17h10 17h10 17h20 18h05

GENECH Rue Neuve 12h13 13h18 16h09 17h14 17h23

COBRIEUX Grand Place 12h15 13h20 16h12 17h10

COBRIEUX Rue du Mazet 12h17 13h22 16h15 17h12

BOURGHELLES La Posterie 12h18 13h23 16h16 17h13

BACHY Eglise 12h22 16h21 17h17

BACHY Petit Canard 12h25 13h31 16h25 17h21

BACHY Hôtel 12h26 13h32 16h27 17h22

BACHY Gare 12h27 13h33 16h29 17h23

MOUCHIN Pharmacie 12h29 13h35 16h31 17h25

MOUCHIN Place 12h31 13h37 16h33 17h27

MOUCHIN Forgeron 12h32 13h38 17h28

MOUCHIN Planard 12h34 13h40 17h30

MOUCHIN Ponchau 12h35 13h41 17h31

AIX EN PEVELE Caserne des Douanes 12h36 13h42 17h32

AIX EN PEVELE Bas Hameau 12h38 13h44 17h34

AIX EN PEVELE Haut Hameau 12h40 13h46 17h36

AIX EN PEVELE Paul Allegot 12h41 13h47 17h37

AIX EN PEVELE Mairie 12h43 13h49 17h39

AIX EN PEVELE Place 12h44 13h50 17h40

LANDAS Place Verte 12h48 13h55 17h45

LANDAS Les Hauts Bois 12h50 13h57 17h47

ORCHIES La Sècherie 12h53 14h00 17h50

NOMAIN Louis Guislain 12h22 13h27 16h17 17h15 18h17

NOMAIN Deffrenne 12h23 13h28 16h18 17h16 18h18

NOMAIN Saint Martin 12h24 13h29 16h19 17h17 18h19

NOMAIN Ouvignies 17h10 17h10 17h15

NOMAIN Carré 17h11 17h11 17h16

NOMAIN Delzenne 12h26 13h31 16h21 17h13 17h13 17h18

NOMAIN Carré 12h27 13h32 16h22

NOMAIN Ouvignies 12h28 13h33 16h23

NOMAIN Elmez 12h31 13h36 16h26 17h16 17h16 17h21

NOMAIN La Coquerie 12h33 13h38 16h28 17h18 17h18 17h23

NOMAIN L'Obeau 12h35 13h40 16h30 17h20 17h20 17h25

BERSEE Wattines 12h39 13h44 16h18 17h18 17h24

BERSEE Place 12h42 13h47 16h21 17h21 17h27

BERSEE Salengro 12h44 13h49 16h23 17h23 17h29

BERSEE Cardonnerie 12h45 13h50 16h24 17h24 17h30

BERSEE Ricarderie 12h46 13h51 16h25 17h25 17h31

AUCHY LEZ ORCHIES La Froidure 16h31 17h22 17h27

AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 16h33 17h23 17h28

AUCHY LEZ ORCHIES Rue de Derégnaucourt 16h38 17h28 17h33

AUCHY LEZ ORCHIES Rue du Hem 12h48 13h53 16h41 17h31 17h33 17h36

AUCHY LEZ ORCHIES Eglise 12h50 13h55 17h35

AUCHY LEZ ORCHIES Rue de Derégnaucourt 12h55 14h00 17h40

AUCHY LEZ ORCHIES Place 16h43 17h33 17h38

ORCHIES Zone de l'Europe 14h10 16h50 17h45

ORCHIES Gare SNCF 12h55 14h13 16h53 16h20 16h20 17h20 17h55 17h48 18h23

ORCHIES Zone de l'Europe 18h27

AUCHY LEZ ORCHIES Eglise 18h35

AUCHY LEZ ORCHIES Rue du Hem 18h37

AUCHY LEZ ORCHIES Rue de Derégnaucourt 18h40

AUCHY LEZ ORCHIES Le Pont 18h45



LIGNE 871S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

871S - Lycée Perriand - Genech Retour Secteur Nord - Périmètre Pévèle

TEMPLEUVE L'Hardinière 16h14

TEMPLEUVE Le Riez 12h19 13h24 16h15 17h20 17h29

TEMPLEUVE Place du Général De Gaulle 12h22 16h18 17h23 17h31

TEMPLEUVE Rue de Fretin 16h20 17h33

TEMPLEUVE La Caillière 12h27 13h29 16h20 17h19

TEMPLEUVE Maresquel 12h29 13h31 16h22 17h21

CAPPELLE EN PEVELE Collège Simone Veil 16h25 17h23

CAPPELLE EN PEVELE Mairie 12h32 13h34 16h27 17h25

MERIGNIES Green 12h38 13h40 16h25 17h29

MERIGNIES La Bascule 12h40 13h42 16h29 17h33

MERIGNIES Rue Leclerc 12h42 13h44 16h31 17h35

MERIGNIES Grands Prés 12h46 13h48 16h33 17h37

PONT A MARCQ Bicentenaire 12h51 13h53 16h37 17h32

ENNEVELIN Pont Thibault 12h54 13h56 16h40 17h35

AVELIN Z.A Les Marlières 17h36

AVELIN Pont d'Ennetières 17h37

FRETIN Vindin 17h41

FRETIN Eglise 17h42

FRETIN Mairie 13h01 14h03 16h25 17h44 17h40

LESQUIN Descat 13h05 14h07 16h29 17h50 17h45

LESQUIN Jaurès 13h06 14h08 16h30 17h52 17h47

LESQUIN Rue de Verdun 13h07 14h09 16h31 17h54 17h50

LESQUIN Gare 13h08 14h10 16h32 17h55 17h51

LESQUIN Moulin de Lesquin 17h56

FACHES THUMESNIL Verdun 17h57

FACHES THUMESNIL Rubens 17h58

RONCHIN Destoop 17h59

RONCHIN Mairie 18h01

RONCHIN Marronniers 18h02

LILLE Gaston Berger 18h04

LILLE Porte de Douai 18h05

LILLE Diderot 18h07

LILLE Porte d'Arras 18h09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

